
DÜZENLEME SINIR HARİTASI
İLİ

İLÇESİ

MAHALLESİ

ADI SOYADI

Tarih
İmza

KONTROL EDEN
DÜZENLEYEN

BELEDİYE / ÖZEL İDARE

KROKİ

ONAYLAYAN

ANKARA

ÇANKAYA

LODUMU(ME)

N

KADASTRO PARSEL SINIRLARI
ADA/BLOK SINIRLARI

DÜZENLEME PROJE UYGULAMA SINIRI

LEJANT14

15

26053
13



26053/13

17

16
12

27593_2

27593_3

ADI SOYADI
Tarih
İmza

KONTROL EDEN
DÜZENLEYEN

UYGUNDUR
BELEDİYE / ÖZEL İDARE

1/1000

ONAYLAYAN

PARSELASYON HARİTASI
İLİ

İLÇESİ

MAHALLESİ

N

ANKARA

ÇANKAYA

LODUMU(ME) 

4 417 100

479 700

4 417 200

4 417 300

479 800

479 900



TOPLAM ALAN           :  35465.00                                                     T   E   S   C   İ   L   E        E   S   A   S                                                                                         SAYFA NO:1      
TOPLAM PAY            :  35465.00                                                                                                                                                                                                            
TOPLAM KAMULAŞTIRMA   :      0.00                                                D   A   Ğ   I   T   I   M        C   E   T   V   E   L   İ                                                        TOPLAM ADA ALANI   :   35465.00           
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN:      0.00                                                                                                                                                                  O.KATILIM ORANI    :  0.0000000           
TOP. DÜZENLEMEYE GİREN:  35465.00                  ( ANKARA 7. İDARE MAHKEMESİ 2020/1341 ESAS VE 2022/417 KARARINA İSTİNADEN UYGULAMA İMAR PARSELİNE SIRALI )                                      D.O.PAYI ORANI     :  0.0000000           

                                                 K    A    D    A    S    T    R    O                                                                                                       İ M A R                                           

SNo    Ada/Par  Alan               Malik              Baba Adı       Hissesi     Pay    E.Dopo   EDopMik.  D.Giren D.Girmyn   Dop M. İ.DOP M. Ada/Par     Alan     Pay   Hisse         Açıklma(İmar)     Cinsi     Pafta     

    1 26053/14    4688.24 BILKENT ÜNIVERSITESI                          TAM        4688.24         -         -   4688.24         -      0.00          20653/13   35465.00 4688.24 468824/3546500              ARSA                    
                                                                                                                                                                                                                            
    2 26053/15   30776.76 MALIYE HAZINESI                               TAM       30776.76         -         -  30776.76         -      0.00                             30776.7 3077676/3546500              ARSA                    
                                                                                                                                                                                                                            



İLİ        :ANKARA                                        T   E   S   C   İ   L                   SAYFA NO: 1    
İLÇESİ     :ÇANKAYA                                                                                              
KÖY/MAH.   :LODUMU(ME)                                 S   A   Y   F   A   S   I                  ADA: 23053     
BELEDİYESİ :ÇANKAYA                                                                                              
PAFTANO    :                  ( ANKARA 7. İDARE MAHKEMESİ 2020/1341 ESAS VE 2022/417 KARARINA İSTİNADEN UYGULAMA)

Clt Syf ParNo    Alan           Cinsi      Hisse                          K  A  D  A  S  T  R  O               
                                      
            He.  M2   Dm2                            KAda KPar Cilt Syf.        Maliki        Babası   

        13    3  5465    00 ARSA        468824/3546500 26053   14     0    - BILKENT ÜNIVERSITESI           
3077676/3546500 26053   15     0    - MALIYE HAZINESI               



İLİ        :ANKARA                                             T   E   S   C   İ   L                                             SAYFA NO: 1    
İLÇESİ     :ÇANKAYA                                                                                                                             
KÖY/MAH.   :LODUMU(ME)                                      S   A   Y   F   A   S   I                                                           
BELEDİYESİ :ÇANKAYA                                                                                                          ADANO : 26053      
PAFTANO    :                                                                                                                                    

Clt Syf ParNo      Alan          Cinsi     Hisse                          K  A  D  A  S  T  R  O                                             
                                      
            He.  M2   Dm2                            KAda KPar Cilt Syf.        Maliki        Babası    Beyanlar                     

        16    0  4688    24 ARSA              TAM      26053   13     0    - BILKENT ÜNIVERSITESI                                         

        17    3   776    76 ARSA              TAM      26053   13     0    - MALIYE HAZINESI                                             


